ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                   МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
26  июля 2023 года                                                                                     № 60/281-05
                                                   п. Муезерский

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Муезерского района

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
          Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Муезерского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на август 2023 года

Председатель территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                                 О.М. Громова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                                  Т.В. Лисовская